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DESCRIPCIÓN IMPORTE %

400,00

1.500,00
700,00

3.200,00
450,00

37.500,00
0,00

1.000,00
2.300,00
4.800,00
3.500,00

900,00
2.200,00

300,00
3.200,00
3.000,00

11.750,00
2.200,00

13.300,00
3.100,00

750,00
2.000,00

0,00
5.800,00

22.500,00
19.000,00

144.950,00

6.500,00
850,00

7.350,00

162.500,00
51.500,00

214.000,00

1.100,00

2.000,00

2.600,00
8.500,00
3.200,00
1.100,00
3.100,00

600,00
1.200,00

20.300,00

5.000,00
0,00

395.100,00

246.000,00
44.200,00
11.000,00
20.000,00

600,00
60.000,00

9.000,00
1.800,00
2.500,00

395.100,00

395.100,00

0,00

0,10%

0,38%
0,18%
0,81%
0,11%
9,49%
0,00%
0,25%
0,58%
1,21%
0,89%
0,23%
0,56%
0,08%
0,81%
0,76%
2,97%
0,56%
3,37%
0,78%
0,19%
0,51%
0,00%
1,47%
5,69%
4,81%

36,69%

1,65%
0,22%
1,86%

41,13%
13,03%
54,16%

0,28%

0,51%

0,66%
2,15%
0,81%
0,28%
0,78%
0,15%
0,30%
5,14%

1,27%
0,00%

98,73%

62,26%
11,19%
2,78%
5,06%
0,15%

15,19%
2,28%
0,46%
0,63%

100,00%

100,00%

COMPRAS MATERIAL COLEGIAL  + VARIACION EXISTENCIAS                       

REPARACIONES Y CONSERVAC.                         
MANTENIMIENTO HARDWARE, REPROGRAFIA, OFIMATICA 
MANTENIMIENTO DE APLICACIONES INFORMATICAS    (SOFTWARE)
VIGILANCIA ALARMA                                 
APORTACIONES CONSEJO GENERAL 
DONACIONES A TERCEROS
OTRAS APORTAC UNIVERSISAD. FUND JUSTICIA SOCIAL.
PRIMAS DE SEGUROS                                 
GABINETE DE PRENSA COLEGIO 
SUMINISTROS AGUA Y ELECTRICIDAD
MATERIAL DE  OFICINA . IMPRENTA Y EDICION DIGITAL LA MEMORIA.
COMUNICACIONES TELEFONICAS                             
COMUNICACIONES CORREOS                            
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS Y OTROS TRIBUTOS
LIMPIEZA DEL COLEGIO                              
GTOS.REPRESENTACION COLEGIO + ASISTENC.CONSEJO
GTOS JURIDICOS COLEGIO                            
SUSCRIPCIONES DIVERSAS. BASES DE DATOS 
GTOS.SERVICIOS TELEMATICOS (SERVIDOR WEB, MAIL. LICENCIAS SOFTW)
SERV.PREVENCION RIESGOS L + PROTOC ACOSO + RIESGOS PSICOSOC                        
GTOS VARIOS: CARNET NACIONALES,  NOTIFICA BORM. DEFUNCIONES,  ETC
GTOS POR ACTIVIDADES LUDICAS. 
GTOS POR JURAMENTO DE EJERCIENTES
GTOS HOMENAJE A COLEGIADOS  (15+25+50 AÑOS) +  GS FEST
CURSOS FORMACION                                  
SERVICIOS EXTERIORES                              

IVA NO DEDUCIBLE X APLICACIÓN REGLA PRORRATA GENERAL
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES
IMPUESTOS Y TRIBUTOS

SUELDOS Y SALARIOS       ( INCLUYE AJUSTE X SUBV AYUNTAMIEMNTO -2,000€)
SEG.SOC.A CARGO DEL COLEG                         
GASTOS DE PERSONAL                                

GASTOS FINANCIEROS  

REGULARIZACION DE COLEGIADOS POR BAJA

AMORTIZACIONES INMOV INMATERIAL: APLIC INFORMATICAS.  REGIST MARCAS
AMORT.SEDE J.CARLOS I   
AMORTIZACIONES DE INSTALACIONES
AMORTIZACIONES DE MOBILIARIO 
AMORTIZACIONES DE EQUIPOS INFORMATICOS
AMORTIZACION SALA DE VISTAS FCCT
AMORTIZACION TRAJES TALARES Y OTRO INMOV MATERIAL                       
DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES

GASTOS EXTRAORD. PROVISION ASAMBLE NACIONAL JTAS GOB 2025
GASTOS EXTRAORD. APLICACIÓN CONVENIO AYUNTAMIENTO 

COMPRAS Y GTOS COLEGIO.  ORDINARIOS Y EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CUOTAS EJERCIENTES
INGRESOS CUOTAS.NO EJERCIENTES
INGRESOS .CUOTAS.COLG.INCORPORACION
INGRESOS COLABORACIONES DIVERSAS 
INGRESO MATERIAL COLEGIAL                         
CUOTAS MANTENIMIENT.CURSOS
INGRESOS HOMENAJE COLEGIADOS + ACTO LUDICO
INGRESOS CONSEJO AUTONOMICO
RECLAM DEUDAS + ING DIVERSOS + ING CONV NACIONALIDAD
INGRESOS COLEGIALES ORDINARIOS   

INGRESOS COLEGIALES ORDINARIOS Y EXTRAORDINARIOS

RESULTADOS DEL EJERCICIO. SUPERAVIT
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